Российская Федерация
Орловская область
Новосильский район
Администрация Глубковского сельского поселения

303506 Орловская область  Новосильский район с. Чулково ул.Раздольная, 38           тел. (факс) 2-72-22 эл. адрес:  a.glubki@yandex.ru
04.07.2023 г.                                                                                           №28

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О добавлении кадастрового номера

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решением Глубковского сельского совета народных депутатов № 105 от 21 января 2015 г., «ПОЛОЖЕНИЕ о порядке присвоения, изменения, аннулирования адресов объектам недвижимости на территории Глубковского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы Глубковского сельского поселения, администрация Глубковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить объекту адресации, расположенному по адресу: Российская федерация, Орловская область, Новосильский район, Глубковское сельское поселение, д.Одинок, ул.Парковая д.22 кв.1, кадастровый номер: 57:13:0350101:668 и внести сведения в Федеральную информационную адресную систему.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Врио Главы сельского поселения                                               Е.Ю.Бегаль